
 
 

CONVITTO NAZIONALE “P. GALLUPPI”  
CON ANNESSE SCUOLE INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA I° GRADO E LICEO CLASSICO 

CORSO MAZZINI, 51 – 88100 CATANZARO 
Telefono: 0961/741155  

CM CZVC01000A – E-mail: czvc01000a@istruzione.it - czvc01000a@pec.istruzione.it 
C.F. Convitto 80003060797 - C.F. Scuole annesse 97036480792 

                                         www.convittogalluppicz.edu.it 

 

 
                  

 
All’Albo 
Agli Atti  

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela ex legge 241-90, art.21 nonies della procedura di convocazione per 

supplenza prot. N. 9112 del 23/05/2025 

 

IL RETTORE - DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs 297/94;  

VISTA la legge n. 59/97;  

VISTO il Regolamento di autonomia scolastica DPR n. 275/99;  

VISTO il D.lgs. n. 165/2001;  

CONSIDERATO che è stato predisposto in data 23/05/2025 avviso prot. 9112 avente ad oggetto “Convocazione per 
supplenza per 1 posto di sostegno - scuola primaria”, finalizzato alla stipula di un contratto di lavoro a tempo 
determinato per l’individuazione di n°1 docente di sostegno scuola primaria per n°24 ore settimanali dal 26/05/2025 al 
06/06/2025;  
PRESO ATTO della comunicazione pervenuta all’indirizzo e mail della scuola, in data 24/05/2025 prot. 9155; 
RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del principio di legalità, 

trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché per la tutela delle situazioni giuridicamente rilevanti 

e avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, in presenza di errori 

materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di provvedimento non conforme, con effetto immediato; 

TUTTO ciò premesso, 

 

DECRETA 

 

1. di procedere in autotutela, alla revoca, con effetto immediato, del provvedimento prot. n. 9112 del 23/05/2025; con 

il quale si avviava la procedura di selezione degli aspiranti alla stipula di un contratto a tempo determinato di n. 24 ore 

settimanali su posto di sostegno nella scuola primaria dal 26/05/2025 al 06/06/2025;  

2. di pubblicare il presente atto all’Albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa istituzione Scolastica ai sensi 

dell’art.32 della legge 69/2009.  

 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento 

vigente. 

 
 

IL RETTORE - DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Stefania Cinzia Scozzafava 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
   

CONVITTO NAZIONALE P. GALLUPPI
C.F. 80003060797 C.M. CZVC01000A
A0UCN00 - Convitto Nazionale -P. Galluppi-

Prot. 0009156/U del 24/05/2025 12:17

mailto:czvc01000a@istruzione.it%20-

